
BLUE MAURITIUS GOLD 15y 40% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:37
1/1

Výrobce Blue Mauritius 
Kód produktu 1010265 
EAN 6091313770012 

Jedná se o opravdu výjimečný rum. Nádherná láhev se skládá
z několika odstínů hnědé až výrazně bronzové barvy.
Když necháme plně rozvinout vůni, cítíme dřevo a sušené
ovoce. V pozadí najdeme velké množství exotických vůní,
aroma skořice a kokosu.
Chuť je velmi jemná a krémová, vystupuje hrozny, vanilka,
exotické ovoce a sladkost podobná karamelu.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Vychutnejte si atmosféru pohodového tropické ráje
Mauritius u sebe doma. Rum Blue Mauritius Gold 15y
lze považovat za tekutý poklad, i když ostrov nepatří
zrovna mezi nejznámější rumové destinace na světě.

Blue Mauritius Gold 15y je blendem několika rumů, z
nichž jsou některé stařené až 15 let v dubových
sudech. Na poslední rok se uloží do sudů po
portském, aby se naplno rozvinula exotická a jemná
chuť, do které vstupují tóny vanilky, kokosu a
karamelu. Tahle letenka na Mauricius je v dárkovém
balení.

Parametry
Země původu Mauricius 
Chuť karamel, kokos, vanilka, exotické ovoce 
Barva bronzová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


